2019年4月29日 星期一 编辑：王子君 校对：樊战涛 组版：小明
国内国际08

除法律许可之外，未经本报书面授权，任何组织或个人不得非法使用本报享有版权的内容。 联系电话：0379-65233520■版权声明

遗失声明

◆洛宁永泰木材加工有限
公司开户许可证丢失，核准号：
J4938000558501，声明作废。

◆叶国银位于偃师市车站
街5号经贸委住宅楼3幢东单
元 1层西户，证号为洛房权证
偃师字第 015027号的房屋所
有权证，声明遗失。◆编号为 H410730916，
姓名为马一鸣，出生日期为
2008年 2月 11日的出生医学
证明丢失，声明作废。◆编号为 P411048171，
姓名为王昊博，出生日期为
2012年 12月 20日的出生医
学证明丢失，声明作废。

◆李茜购买洛阳尚锦置业
有限公司开发的升龙城 B区
13幢一单元 1-105房的商品
房预售合同原件丢失，合同编
号：YS0315350，房屋代码：
973728，声明作废。

◆洛阳市西工区思泽建材
商行河南省国家税务局通用机
打发票丢失，发票代码：14100
1820043，发票号码：002136
81、00213682，声明作废。

◆洛阳市洛龙区豪柏丽苑
养生会所开户许可证丢失，核
准号为 J4930004979701，声
明作废。

◆新安县三友剧团河南省
国家税务局通用机打发票丢
失，发票代码：14100172004
3，发票号码：01625321，金
额：25000元，声明作废。

◆编号为 I411270935，姓
名为张程轩，出生日期为2009
年 1月 15日的出生医学证明
丢失，声明作废。

◆卢晨亮军人残疾证丢
失，证号为豫军 C009265，声
明作废。◆洛阳金楷置业有限公司
密码器丢失，账号为 1705020
809200143075，编号为04140
78695，特此声明。

◆洛阳宜汇包装材料有限
公司河南省增值税专用发票丢
失，发票代码：4100162130，
发票号码：17035834，金额：
34240.17 元，税额：5820.83
元，声明作废。

◆洛阳市洛龙区范冰理发
店营业执照正本丢失，注册号：
410394600246600，声明作废。

◆洛阳三灵商贸有限公司
河南增值税普通发票丢失，发
票代码：4100162320，发票号
码：48857701，金额：8750元，
声明作废。

◆詹豫杰长春冶金地质专
科学校大专毕业证丢失，证书
编号为9022106，声明作废。◆洛阳富钦耐火材料有限
公司公章丢失，章号：4103050
052793，声明作废。 ◆张海荣购买恒大绿洲

57号楼1单元304房屋收据丢
失，编号：LS03709036，金额：
635148元，认购书丢失，编号：
57-1-304，声明作废。

咨询电话:15565365769 | 洛阳日报社63217552 | 市民之家65988322（周一至周六）

分类广告声明·公告
遗失声明 通 知 注销公告 启 事

欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登欢迎刊登
各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告各类广告

微信扫码 一键办理 方便快捷
办理地址：洛阳日报社二楼东大厅（洛龙区开元

大道与厚载门街交叉口）；市民之家三楼E19洛阳日
报社窗口（洛龙区开元大道与永泰街交叉口）。

成立公告
伊川县心理咨询协会已在

伊川县民政局注册登记，证号：
51410329MJY2231256，法定
代表人：班爱会，地址：伊川县
新鹏南路圆方御明苑 5号楼 2
单元1302，特此公告。

◆嵩县车村镇永恒矿产品
经销部河南增值税专用发票丢
失，发票代码：4100171160，
发票号码：00497355，金额：
246400元，声明作废。

法人变更声明
伊川县金利投资有限公司

因工作原因，经研究决定，本单
位法人代表由贾玉刚变更为魏
波，特此声明。

伊川县金利投资有限公司
注销公告

宜阳县汇银诚信种植农民
专业合作社拟向登记机关申请
注销登记，请债权人于本公告
见报之日起 45日内向本合作
社申报债权，特此公告。

会见吉布提总统
据新华社北京4月28日电 国家

主席习近平28日在人民大会堂会见吉
布提总统盖莱。

习近平指出，中吉建交40年来，两
国真诚友好、平等相待，成为彼此信赖、
合作共赢的好朋友、好伙伴、好兄弟。
中方愿同吉方一道，以推进共建“一带
一路”、落实中非合作论坛北京峰会成
果为契机，推动两国战略伙伴关系不断
向前发展。双方要继续在彼此核心利
益和重大关切问题上相互支持，加强在
国际和地区事务上沟通和协调。中方
将为吉布提经济社会发展继续提供支
持，交流发展经验，鼓励有实力的中国
企业赴吉布提投资兴业。

会见捷克总统
据新华社北京4月28日电 国家

主席习近平28日在人民大会堂会见捷
克总统泽曼。

习近平强调，中捷建交70年来，无
论国际风云如何变幻，友好合作始终是
双边关系的主流。我们坚持平等相待、
相互尊重，坚持互利共赢、共同发展，推
动两国交流合作日益发展壮大。中方
愿同捷方一道，抓住共建“一带一路”历
史机遇，把两国战略伙伴关系推向新高
度。中方将坚定不移扩大开放，始终不
渝倡导合作共赢。我们赞赏总统先生
在涉华问题上公开仗义执言，包括呼吁
给予中国电信企业公平公正待遇。双
方要保持各层级各领域交往，加强发展

战略对接，夯实合作基础，推进共建“一
带一路”深入发展。希望捷方为促进中
欧关系继续发挥建设性作用。

会见塔吉克斯坦总统
据新华社北京4月28日电 国家

主席习近平28日在人民大会堂会见塔
吉克斯坦总统拉赫蒙。

习近平指出，中方坚定支持拉赫蒙
总统着眼塔吉克斯坦国家发展和民生
福祉所执行的内外政策，愿同塔方加强
合作，维护好两国共同的战略、安全、发
展权益。双方要深化共建“一带一路”
倡议同塔吉克斯坦2030年前国家发展
战略对接，加强贸易、投资、金融、互联
互通、人文、安全等领域合作。要提升
口岸通关、运输能力，为两国扩大贸易
提供便利条件。中方鼓励有实力的中
国企业赴塔吉克斯坦投资兴业，助力塔
方工业化进程。双方要共同办好塔吉
克斯坦文化节。中方愿同塔方加强上
海合作组织内协调，落实好青岛峰会成
果。中方支持塔方办好今年亚洲相互
协作与信任措施会议峰会，不断提升亚
信整体合作水平。

会见吉尔吉斯斯坦总统
据新华社北京4月28日电 国家

主席习近平28日在人民大会堂会见吉
尔吉斯斯坦总统热恩别科夫。

习近平指出，当前，中吉关系保持
着稳定健康发展势头。我赞赏总统先
生坚定支持对华友好。中方致力于同
吉方发展全方位友好合作，支持吉尔吉

斯斯坦政府为维护国家独立、主权、安
全奉行的内外政策。吉尔吉斯斯坦是
最早支持和参与共建“一带一路”的国
家之一，双方要加强“一带一路”同吉方

“2040年发展战略”对接，促进贸易平衡
发展，稳步推进产能合作，加快实施重点
项目，带动当地经济发展和民生建设，密
切人文交流，全面提升两国安全合作水
平，加大对“三股势力”、跨国有组织犯罪
打击力度。中方全力支持吉方办好今年
上海合作组织比什凯克峰会。

会见哈萨克斯坦首任总统
据新华社北京4月28日电 国家

主席习近平28日在人民大会堂会见哈
萨克斯坦首任总统纳扎尔巴耶夫。

习近平强调，纳扎尔巴耶夫先生是
哈萨克斯坦的开国元首和民族领袖，为
哈萨克斯坦国家独立和发展建立了不
朽功勋，为哈萨克斯坦民族立功、立言、
立德，也为中哈全面战略伙伴关系的建
立和发展作出了历史性贡献，我们对此
高度评价。中哈关系已走过27年，经受
住了历史考验，展现出强大生命力。中
方坚定支持哈萨克斯坦独立、主权、领
土完整、社会稳定、经济发展。

习近平强调，中哈是共建“一带一
路”的先行者。双方要再接再厉，深化
发展战略对接，落实好丝绸之路经济带
建设同“光明之路”新经济政策对接合
作规划。要促进贸易和投资便利化，稳
步推进产能合作，加强互联互通建设。
要密切人文交流，扩大地方合作，提升
安全合作水平，继续在国际事务中保持

密切合作。我期待着同托卡耶夫总统
建立密切的工作关系和友谊，共同推动
中哈关系取得新进展。

又讯 国家主席习近平28日在人民
大会堂中央大厅为哈萨克斯坦首任总
统纳扎尔巴耶夫举行“友谊勋章”颁授
仪式。

会见巴基斯坦总理
据新华社北京4月28日电 国家

主席习近平28日在人民大会堂会见巴
基斯坦总理伊姆兰·汗。

习近平指出，巴基斯坦是中国全天
候战略合作伙伴。中巴互为“铁杆”朋
友，在涉及彼此核心利益问题上始终坚
定相互支持。中方把巴基斯坦置于中
国外交优先方向。无论国际地区形势
如何变化，中方都坚定支持巴方维护国
家主权和民族尊严，支持巴方根据本国
国情自主选择发展道路，支持巴方打击
恐怖和极端主义势力，支持巴方争取良
好的外部安全环境，支持巴方在国际和
地区事务中发挥建设性作用。

习近平指出，总理先生去年11月访
华期间，双方就中巴关系发展达成一系
列重要共识。当前，中巴经济走廊建
设、金融、贸易等方面合作都取得了重
要进展。下阶段，中巴双方要继续努
力，把全天候的战略合作不断推向前
进。双方要深化高层交往和相互支持，
加强战略沟通，在共建“一带一路”框架
内推动产能、基础设施建设、民生、贸易
等领域合作高质量发展。要继续密切
在国际地区事务中协调合作。

新华社北京4月28日电 纪念五四运动 100 周年大
会4月30日上午10时30分在人民大会堂举行。中共中央
总书记、国家主席、中央军委主席习近平将出席大会并发
表重要讲话。

届时，中央广播电视总台、新华网将进行现场直播，人民
网、央视网、中国网等中央重点新闻网站和人民日报客户端、
新华社客户端、央视新闻客户端等新媒体平台同步转播。

纪念五四运动100周年大会
4月30日上午在京举行

习近平将出席大会
并发表重要讲话

习近平分别会见多国政要

据新华社北京4月28日电 近日，中共中央办公厅、
国务院办公厅印发了《关于解决部分退役士兵社会保险问
题的意见》，并发出通知，要求各地区各部门结合实际认真
贯彻落实。

意见要求，以习近平新时代中国特色社会主义思想为
指导，紧紧围绕统筹推进“五位一体”总体布局和协调推进

“四个全面”战略布局，贯彻新发展理念，践行以人民为中心
的发展思想，在既有制度框架内，抓住主要矛盾，坚持问题
导向，深挖制度潜力，创新政策措施，依法合理解决广大退
役士兵最关心最直接最现实的利益问题，完善基本养老、基
本医疗保险参保和接续政策，使他们退休后能够享受相关
待遇，共享经济社会改革发展成果，切实感受到党和政府的
关怀与优待，体会到社会尊崇。

《关于解决部分退役士兵
社会保险问题的意见》印发

据新华社北京4月28日电 近日，国务院印发《改革国
有资本授权经营体制方案》。

方案指出，要以习近平新时代中国特色社会主义思想
为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中全会精
神，坚持和加强党的全面领导，坚持和完善社会主义基本经
济制度，坚持社会主义市场经济改革方向，以管资本为主加
强国有资产监管，切实转变出资人代表机构职能和履职方
式，建成与中国特色现代国有企业制度相适应的国有资本
授权经营体制，实现授权与监管相结合、放活与管好相统
一，促进国有资本做强做优做大，不断增强国有经济活力、
控制力、影响力和抗风险能力。

方案提出了改革国有资本授权经营体制的主要举
措。一是优化出资人代表机构履职方式。二是分类开展
授权放权。三是加强企业行权能力建设。四是完善监督
监管体系。

国务院印发《改革国有资本
授权经营体制方案》

为了民族复兴为了民族复兴
英雄烈士谱英雄烈士谱

短网址：http://shouji.lyd.com.cn/n/896012

扫二维码查看意见全文

据新华社西安4月28日电 张周
勤，又名张行一，化名胡轩，1917年生于
陕西省长安县马王镇。九一八事变后，
张周勤和同学一道投入抗日救亡运动。

1937年，张周勤在西安参加了中国
共产党领导下的外围组织“中华民族解
放先锋队”，并于同年9月加入中国共产

党。年底，刚刚结婚 3 天的张周勤告别
新婚妻子，赴延安抗日军政大学。

抗大毕业后，张周勤被分配到十八
集团军三原联络站任站长，负责接送投
奔延安的进步青年，并为营救前往延安
途中被敌特机关扣押的进步青年做了
大量工作。

1946 年，全面内战爆发，国民党军
队胡宗南部大举进犯延安，张周勤被调
往陕甘宁边区保安处情报科，先后到榆
林、陇东一带做情报调查工作。

1947年1月，张周勤到西安侦察敌
情。在长安县争取国民党中统特务时，
不幸被捕入狱。半年多的时间里，敌人

对张周勤用尽了酷刑，但他始终坚贞不
屈。1947 年 10 月 7 日，年仅 30 岁的张
周勤在西安被敌人杀害。

张周勤：铁血丹心至死不渝的革命烈士

海棠花开春意浓
呼图壁县二十里店镇北美海棠园

内的海棠花竞相开放（4月28日无人
机拍摄）。

当日，正在新疆昌吉回族自治州
呼图壁县举行的第四届海棠花季乡村
文化旅游节吸引了众多游客。目前，
新疆天山北麓海棠花相继绽放，进入
最佳观赏期。 （新华社发）

西班牙议会选举开始投票
4月28日，选民在西班牙马德里一处投票站内投票。
西班牙第 14 次议会选举 28 日上午 9 时开始投票，超

过 3689 万选民将选出 350 位众议员和 208 位参议员。众
议院获得绝对多数的党派或政党联盟将负责推选新一届
政府首相。 （新华社发）

据新华社加拉加斯4月27日电 委内瑞拉政府27日
宣布，已完成退出美洲国家组织的所有规定程序，从即日起
彻底脱离这个“屈从于美国利益”的地区组织。

委内瑞拉总统马杜罗当天在个人推特账户上表示，美
洲国家组织是一个不遵守民主原则和国际法的干涉性组织，
是美国政府的“殖民部门”。委内瑞拉不会成为任何帝国的
殖民地，因此“我们和美洲国家组织说再见，并且永远不会回
来”。当天上午，上万名委内瑞拉政府的支持者在首都加拉
加斯举行大型游行活动，庆祝国家正式退出美洲国家组织。

今年1月23日，委内瑞拉反对派成员、议会主席瓜伊多宣
布自己为“临时总统”，要求重新举行大选，美国和一些拉美
国家随即对他表示支持。为逼迫马杜罗下台，美方不断通过
经济制裁和外交孤立施压。委政府多次谴责美方制裁。

4 月 9 日，美洲国家组织任命委反对派指定的古斯塔
沃·塔雷为委方代表。委政府指责该做法违反国际法和《美
洲国家组织宪章》。

美洲国家组织是美洲的区域性组织，总部设在美国华
盛顿。由于美洲国家组织近年来频繁干涉委内瑞拉内政，
在多次抗议该组织“完全屈从于美国利益”无果后，委政府
于2017年4月27日正式启动退出该组织的程序。根据相
关规定，完全退出该组织的程序需要24个月。

委内瑞拉正式退出
美洲国家组织